
2022年 8 月 1日 
 

お客様各位 
 
 

メールマガジン「ビーンズメール」のサービス終了のお知らせ 

 
平素は、ビーンズメールをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

ビーンズメールは、2014 年よりサービスを提供して参りましたが、「びしん公式 LINE ア
カウント」へのサービスの一本化を行うため、2022 年 9月 30 日をもちましてサービスを
終了させていただきます。ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご
理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
 
「びしん公式 LINE アカウント」では、キャンペーン情報や商品情報、地域の情報なども
配信しておりますので登録をご検討いただけますと幸いです。 
詳しい登録方法につきましては「こちらから」ご覧ください。 
 
今後とも尾西信用金庫をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

記 
 
 
■提供終了サービス メールマガジン「ビーンズメール」 
■サービス終了日 2022 年 9月 30 日 
■お問い合わせ先 
 尾西信用金庫 業務推進部 
 電話番号：0586-45-1154 
 (平日 9：00～17：30) 

 
以上 

 

https://www.bi-shin.co.jp/line-at.html

